I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON
Subat-2025

HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON

AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

598.272.293,44
540.680.781,000
21 Agustos 2024

Siresizdir.

1,106517
1,142533
-3,15
-1,99

63,20
0,00
10,97
1,30
0,00
0,80
1,81
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,58
4,19
3,69
5,45
0,00
0.00

0,39
0,00
0,08
0,00
0,00
5,22
35,18

140.800.161,38
34.348.447,74

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGHOL TL AG
ANADOLU

GRUBU
HOLDING
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
AKFEN
YENILENE
BILIR
ENERJI

AKBNK TL

AKCNS TL

AKFYE TL

AS.
TL AKSIGORT
AAS.
TL AKSA
ENERJI
URETIM
AS.

TL ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ANADOLU
ISUZU
OTOMOTIV
SANAYI VE
TICARET
AS.
BILICI
YATIRIM

AKGRT

AKSEN

ANSGR

ASUZU TL

BLCYT TL

TRAYAZIC91Q6

TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TREAKFY00015

TRAAKGRT9105

TREAKSN00011

TRAANSGR9101

TRAASUZU91H4

TREBLCY00018

57.164,00

175.000,00

25.000,00

400.000,00

450.000,00

50.000,00

80.000,00

15.000,00

330.044,00

316,251928

67,300000

187,180240

19,850464

7,185725

34,708065

110,220078

67,355493

17,803482

28/02/25

28/02/25

13/02/25

05/02/25

28/02/25

10/01/25

28/02/25

26/02/25

08/01/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

308,750000

67,300000

172,000000

17,110000

6,420000

35,340000

107,200000

56,250000

15,290000

17.649.385,00

11.777.500,00

4.300.000,00

6.844.000,00

2.889.000,00

1.767.000,00

8.576.000,00

843.750,00

5.046.372,76

4,70

0,22

2,81

1,88

0,69

1,09

0,46

0,28

0,13

0,80

2,95

1,97

0,72

0,48

0,30

1,43

0,14

0,84



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON
Subat-2025

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

CLEBI

ENKAI

GARAN

GARAN

GEDIK

HTTBT

INFO

ISCTR

ISGYO

ISMEN

LOGO

MPARK

TTKOM

TTKOM

TURSG

TURSG

ULKER

YKBNK

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci
AAPL US EQUITY
AMZN US EQUITY

AVGO US EQUITY

BKNG US EQUITY

BRO US EQUITY

COST US EQUITY

FTNT US EQUITY
GOOGL US EQUITY

ISRG US EQUITY

META US EQUITY

MNST US EQUITY

NI'US EQUITY

NVDA US EQUITY
TRGP US EQUITY

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

SAN. VE
TiC.AS.
CELEBI
HAVA
SERViISI
AS.

TL ENKA
INSAAT VE
SANAYI
A.S.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

L _ HITIT
BILGISAYA
R
HIiZMETLE
RIAS.
TL INFO
YATIRIM
AS.
T.IS
BANKASI
AS.

TL IS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BiSKUViI
SANAYI
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI

AS.

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

usSD
usSD

APPLE INC

AMAZON.C
OM INC
BROADCO
M LIMITED
CMN
BOOKING
HOLDINGS
INC
BROWN&B
ROWN INC
COSTCO
WHOLESAL
E
CORPORA
TION CMN
FORTINET
INC
ALPHABET
INC
INTUITIVE
SURGICAL
INC
META
PLATFORM
S INC-
CLASS A
Monster
Beverage
Corp
NiSource
Inc

USD NVIDIA
usb TARGA

RESOURC
ES CORP

usb

usb

usb

usb

usSD

usb

usb

usb

usb

usb

BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili
TRT160627T13
TRT171127T15
TRT050630T11
TRT160431T19

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFAKDN32518

TRSSISEK2519

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

TL
TL
TL
TL

AKDENIZ
FAKTORIN
G
TURKIYE
SISE VE
CAM

TL

TL

16/06/27
17111127
05/06/30
16/04/31

04/03/25

04/11/25

835
989
1920
2235

246

TRACLEBI91M5

TREENKA00011

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGDKMO00012

TREHTTB00036

TREINFM00017

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TREISMD00011

TRALOGOW91U2

TREMLPC00021

TRETTLKO00013

TRETTLKO00013

TRAGUSGR9103

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

TRAYKBNK91N6

US0378331005
US0231351067

US11135F1012

US09857L1089

US1152361010

US22160K1051

US34959E1091
US02079K3059

US46120E6023

US30303M1027

US61174X1090

US65473P1057

US67066G1040
US87612G1013

TRT160627T13
TRT171127T15
TRT050630T11
TRT160431T19

TRFAKDN32518

TRSSISEK2519

57,35
44,21
47,53
47,85

66,70

55,63

N NN

10.235,00

50.000,00

25.000,00

25.000,00

228.276,00

57.647,06

1.192.829,00

469.100,00

450.100,00

40.000,00

42.893,00

34.000,00

242.000,00

50.000,00

639.639,00
-400.000,00

60.000,00

400.000,00

5.198.927,06

1.000,00
2.000,00

1.831,00

55,00

3.500,00

900,00

3.000,00
2.000,00

850,00

960,00

6.000,00

9.000,00

3.500,00
1.400,00

35.996,00
5.234.923,06

25.000.000,00
15.000.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00

70.000.000,00

4.000.000,00

7.000.000,00

1.984,999345

52,667520

126,901508

127,800754

7,431735

39,195150

2,685276

15,170000

19,907628

45,249130

120,103868

375,591946

43,982740

44,704873

16,143647

16,143647

114,188028

29,400000

239,132670
234,000000

202,630289

5.141,299455

112,514297

937,761478

109,578493
197,888970

511,045000

662,987406

52,847500

40,119922

128,045023
194,800000

106,580100
108,037100

99,584800
102,080000

100,000000

104,352200

25/02/25

20/02/25

28/02/25

28/02/25

07/02/25

13/02/25

12/02/25

28/02/25

19/02/25

21/02/25

29/01/25

24/02/25

22/01/25

28/02/25

27/02/25

28/02/25

19/02/25

28/02/25

24/01/25
29/01/25

13/02/25

24/01/25

25/02/25

29/11/24

25/02/25

08/01/25

29/11/24

13/02/25

25/02/25

25/02/25

04/02/25
14/01/25

24/01/25
14/02/25
10/02/25
04/02/25

18/10/24

18/10/24

57,349711
44,212577
47,526913
47,850572

66,699102

55,629466

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

79603819
79686942
79675040
79647332

79017999

1.997,000000

48,580000

128,700000

128,700000

6,880000

40,000000

2,190000

15,170000

17,120000

41,220000

113,900000

357,250000

48,200000

48,200000

16,270000

16,270000

110,400000

29,400000

236,780100
208,715200

195,471600

4.939,103600

117,261500

1.030,357900

107,303500
168,581500

566,977900

656,921800

55,286900

40,483700

118,288900
194,422400

110,166691
109,895372
101,638312
104,542136

113,428782

104,589097

20.439.295,00

2.429.000,00

3.217.500,00

3.217.500,00

1.570.538,88

2.305.882,40

2.612.295,51

7.116.247,00

7.705.712,00

1.648.800,00

4.885.512,70

12.146.500,00

11.664.400,00

2.410.000,00

10.406.926,53

-6.508.000,00

6.624.000,00

11.760.000,00

165.345.117,78

8.614.344,17
15.186.618,87

13.021.140,71

9.882.978,37

14.931.399,29

33.737.091,15

11.711.490,28
12.266.394,54

17.533.235,92

22.943.619,25

12.068.422,60

13.255.610,28

15.062.222,45
9.902.648,31

210.117.216,19

375.462.333,97

27.541.672,70
16.484.305,81
20.327.662,46
10.454.213,57

74.807.854,54

4.537.151,29

7.321.236,80

5,44

0,44

3,24

-1,73

1,76

4,01
2,64

55,96
100,00

31,77
19,02
23,46
12,06

86,31

3,26 3,42

0,39 0,41

0,37 0,39

0,26 0,28

0,78 0,82

1,94 2,03

1,86 1,95

0,38 0,40

1,66 1,74

-1,04 -1,09

1,06

1,87 1,97

26,35 27,66

1,37
2,42

1,44
2,54

2,07 2,18

1,65

2,38 2,50

5,38 5,64

1,87 1,96

1,95 2,05

2,80 2,93

3,66 3,83

2,02

2,22

2,40
1,58

2,52
1,66

33,49 35,14
59,84 62,80

4,39
2,63
3,24
1,67
11,93

4,60
2,76
3,40
1,75
12,51

0,76

1,22



HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON

Subat-2025
R NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\TPI\:;Ei ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;'lNAT SOZLESM GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/u)P (FPD  (FTD
ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
FABRIKALA
RIAS.

GRUP TOPLAMI 11.000.000,00 11.858.388,09 13,69 1,89 1,98
GRUP TOPLAMI 81.000.000,00 86.666.242,63 100,00 13,82 14,49
T.REPO
TRT210329T17 TL  HAZINE 03/03/25 TRT210329T17 44,63 1 50.183.410,96 44,630000 28/02/25 41.782.610,00 79746316 50.183.410,96 44,630000 50.183.410,96 100,00 7,99 8,39

GRUP TOPLAMI 50.183.410,96 50.183.410,96 100,00 7,99 8,39
GRUP TOPLAMI 50.183.410,96 50.183.410,96 100,00 7,99 8,39
TPP
TPP 03/03/25 44,50 572.084,79 44,500000 28/02/25 60967 44,500000 572.084,79 100,00 0,09 0,10

GRUP TOPLAMI 572.084,79 572.084,79 100,00 0,09 0,10
GRUP TOPLAMI 572.084,79 572.084,79 100,00 0,09 0,10
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
BLOK US EQUITY usD _ Amplify US0321086078 4.200,00 49,455869 22/11/24 40,085800 6.125.151,93 878 0,98 1,02

Transformat
ional Data
Sharing
ETF
SPY US EQUITY usD SSP(I)::)RE?'%P US78462F 1030 650,00  592,500000 04/02/25 585,877300 13.854.697,50 19,87 2,21 2,32
TRUST

GRUP TOPLAMI 4.850,00 19.979.849,43 28,65 3,19 3,34
Y.Fonu Tiirk
PPZ TL Pgﬂ'%%{ TRYAZIMO00341 13.689.000,00 3,594329 28/02/25 3,634878 49.757.844,94 7135 7,93 8,32

YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 13.689.000,00 49.757.844,94 71,35 793 8,32
GRUP TOPLAMI 13.693.850,00 69.737.694,37 100,00 11,12 11,66
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0325 TL F_AKBNKO0325 1.000,00 68,630000 28/02/25 80105125 68,650000 6.865.000,00 0,00 0,00 0,00
F_BIMAS0325 TL F_BIMAS0325 50,00  525,500000 28/02/25 80105125 525,500000 2.627.500,00 0,00 0,00 0,00
F_EKGY00325 TL F_EKGY00325 10.000,00 14,500000 28/02/25 80105125 14,810000 14.810.000,00 0,00 0,00 0,00
F_EREGL0325 TL F_EREGL0325 2.000,00 22,970000 28/02/25 80105125 22,970000 4.594.000,00 0,00 0,00 0,00
F_GARAN0325 TL F_GARAN0325 750,00  129,050000 28/02/25 80105125 130,850000 9.813.750,00 0,00 0,00 0,00
F_KOZAA0325 TL F_KOZAA0325 500,00 69,420000 28/02/25 80105125 69,420000 3.471.000,00 0,00 0,00 0,00
F_KOZAL0325 TL F_KOZAL0325 500,00 23,180000 28/02/25 80105125 23,180000 1.159.000,00 0,00 0,00 0,00
F_KRDMD0325 TL F_KRDMDO0325 2.500,00 28,180000 28/02/25 80105125 28,580000 7.145.000,00 0,00 0,00 0,00
F_MGROS0325 TL F_MGROS0325 100,00  582,100000 28/02/25 80105125 578,600000 5.786.000,00 0,00 0,00 0,00
F_PETKMO0325 TL F_PETKMO0325 3.250,00 16,840000 28/02/25 80105125 16,840000 5.473.000,00 0,00 0,00 0,00
F_PGSUS0325 TL F_PGSUS0325 50,00  247,150000 28/02/25 80105125 247,150000 1.235.750,00 0,00 0,00 0,00
F_SAHOL0325 TL F_SAHOL0325 1.500,00  100,600000 28/02/25 80105125 99,960000 14.994.000,00 0,00 0,00 0,00
F_TAVHL0325 TL F_TAVHL0325 200,00  257,800000 28/02/25 80105125 257,800000 5.156.000,00 0,00 0,00 0,00
F_TCELLO0325 TL F_TCELLO0325 1.000,00  111,050000 28/02/25 80105125 104,200000 10.420.000,00 0,00 0,00 0,00
F_THYAOO0325 TL F_THYAO0325 50,00  325,150000 28/02/25 80105125 318,300000 1.591.500,00 0,00 0,00 0,00
F_TUPRS0325 TL F_TUPRS0325 100,00  124,850000 28/02/25 80105125 125,400000 1.254.000,00 0,00 0,00 0,00
Kisa
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 923,00 46,523000 28/02/25 80176126 46,605000 43.016.415,00 0,00 0,00 0,00
F_XU0300425 TL F_XU0300425 400,00 11.346,000000 28/02/25 80170126 11.277,000000 45.108.000,00 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 24.873,00 184.519.915,00 0,00 0,00 0,00
Option
Call Alim
gO_TTKOMEO325C49- TL 28/03/25 O_TTKOME0325 2 1.000,00 1,900000 25/02/25 80105132 2,570000 257.000,00 100,00 0,04 0,04
LCID 16.01.2026 usb 16/01/26 LCID 16.01.2026 0 150,00 0,000000 08/01/25 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
CALL OPTION
STRIKE 4
TSLA 21.03.2025 usb 21/03/25 TSLA 21.03.2025 0 2,00 43,000000 01/10/24 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
CALL OPTION
STRIKE 260

GRUP TOPLAMI 1.152,00 257.000,00 100,00 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 26.025,00 184.776.915,00 100,00 0,04 0,04
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 44.517.715,25 44.517.71525 100,00 7,10

GRUP TOPLAMI 44.517.715,25 44.517.715,25 100,00 7,10
GRUP TOPLAMI 44.517.715,25 44.517.715,25 100,00 7,10
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 5.319,09 37,772715 28/02/25 37,823400 201.186,07 0,00 000 0,03
usD usD FED usD 93.332,88 36,334830 28/02/25 36,381200 3.395.562,17 0,00 000 057

GRUP TOPLAMI 98.651,97 3.596.748,24 0,00 0,00 0,60
GRUP TOPLAMI 98.651,97 3.596.748,24 0,00 0,00 0,60
FON PORTFOY DEGERI 627.396.481,97 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




HIZ-AZIMUT PORTFOY DINAMIK DEGISKEN FON

Subat-2025

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 627.396.481,97 104,87 %
B-)HAZIR DEGERLER 3.620.440,74 0,61 %
C-)ALACAKLAR 6.567.308,20 1,10 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -39.311.937,47 -6,57 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 598.272.293,44 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 1.030.440,26 0,1722 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 22.871,76 0,0038 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 8.831,36 0,0015 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 87.878,00 0,0147 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 302.489,54 0,0506 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 0,41 0,0000 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 8.226,40 0,0014 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. Gcreti 4.200,00 0,0007 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.437,68 0,0004 %

1.467.819,11 0,2454 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



